[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 12.01.2016 № 15 «Об организации обязательных и исправительных работ в городе Пскове в 2016 году»

В целях обеспечения занятости осужденных, их исправления и предупреждения совершения новых преступлений, в соответствии со ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации и ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь  статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Администрации города Пскова от 12.01.2016 №15 «Об организации обязательных и исправительных работ в городе Пскове в 2016 году» следующие изменения:

1) Раздел I дополнить пунктами следующего содержания:

«195. Общество с ограниченной ответственностью «Псковский перевозчик»;
  196. Потребительский автомобильный кооператив «РЕМОБИЛЬ».

2) Раздел II дополнить пунктами следующего содержания:

«46. Общество с ограниченной ответственностью «РегионСНАБ»;

  47. Общество с ограниченной ответственностью «Эксвайер инжиниринг групп»;
  48. Потребительский автомобильный кооператив «РЕМОБИЛЬ».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает с силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на управляющего делами Администрации города Пскова Петрову Г.В.
Глава Администрации
города Пскова

      И.В. Калашников
431

11.04.2016